
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di  Bar i  

VII SERVIZIO 

MANUTENZIONE E SERVIZI 
 

 
DETERMINAZIONE  N.284 del 02/12/2013

 Raccolta Uff iciale  

 N.    1112 

 del  28/01/2014 

Oggetto: 

CIG:
ZAF0CAFCF3.

PREMESSO: 

CHE

di riconoscere

di dare atto, 

di imputare €.48.280,79

di demandare

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



di dichiarare 

VISTA

VISTA 

CHE 

VISTO

RITENUTO

Viste
Visto

Visto

DETERMINA 

1) DI DARE ATTO 

Paese  Cin 1 Cin 2     ABI    CAB  Numero di Conto  

2) DI DARE altresì ATTO 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



3) DI LIQUIDARE

4) DI STABILIRE:

www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

f.to

f.to 
IMP. 1330/2013 _______________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
200

29/01/2014 03/02/2014

29 gennaio 2014
Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




